
SIA "Jūrmalas Mežaparki"
Garkalnes iela 1, Jūrmala

Tālr. +371 6773 2317, www.jmp.lv

Nojume tiek nostiprināta ar nerūsējošā tērauda skrūvēm uz iepriekš sagatavotiem un iebetonētiem
betona pamatiem uzstādīšanas vietā.

Nojumi drīkst izmantot tikai pēc divām dienām, kad betons ir pilnībā sacietējis un iekārta ir pilnībā
uzstādīta. Montāžas un betonēšanas laikā drošības zonā nedrīkst atrasties bērni!

Drošības pārbaudes nepieciešamas veikt:
reizi nedēļā vai katru dienu augsta vandālisma riska zonā, lai pārliecinātos, ka tie ir labā stāvoklī.

Apkopes veikšana nepieciešama:
reizi sezonā, t.i., vienu reizi 1 - 3 mēn. atkarībā no izmantošanas biežuma.

VISPĀRĪGĀ PRODUKTA INFORMĀCIJA

Nojume izgatavota no metāla un koka, HDPE 500 politielēna un plastmasas detaļām.

Ražošana saskaņā ar:

Viena (1) palete 1000 x 3000 x 500 mm;
Viena (1) palete 1190 x 3000 x 1000 mm.

Atbilst LVS EN 1176:2018 standarta prasībām.

Rezerves daļas:

Transportēšana:

Garums:
Platums:

Augstums:

Sintē*skā seguma garums:

Sintē*skā seguma platums:

Nepieciešamā drošības zona:
(Triecienu mazinošais segumam jābūt saskaņā ar

LVS  EN 1176:2017 standartu)

Pama*em jābūt peejamiem
apkopes laikā.

(bez rakšanas un
betonēšanas darbiem)

Visas konstrukcijas elementus un detaļas

pēc garan*jas laika, var iegādā*es SIA

"Jūrmalas Mežaparki" ražotnē 5 darba

dienu laikā pēc pasū9juma pieteikšanas.

bērni

NOJUME

1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300 1 300

0,000

3,245

0,000

3,300

1,655

A B C D E F 1 2 3 4

7 500

5 
00

0

6 610

4 
00

0
4 

43
2

7 000

4 
55

0

gumijas laukums / rubber area

gu
m

ija
s 

la
u
ku

m
s 

/ 
ru

bb
er

 a
re

a

m
e
tā

la
 k

a
rk

a
sa

 a
u
g
šd

a
ļa

 /
 m

et
al

 t
op

 p
ar

t

metāla karkasa augšdaļa / metal top part

tālāko detaļu izvirzījumi / play parts

tā
lā

ko
 d

et
aļ

u
 i
zv

ir
zī

ju
m

i 
/ 

pl
ay

 p
ar

ts

25

22 h

6 610 mm / 7 000 mm
4 000 mm / 4 820 mm
3 245 mm / 3 300 mm

7 500 mm
5 000 mm
37,50 m2


